PAGE
2

[image: image1.wmf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     29.11.2016 г.                           № 62
	Об утверждении штатного расписания Администрации Алексинского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области

                На основании Решения Совета  депутатов Алексинского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области №12 от 25.09.2015 г. « Об утверждении структуры Администрации Алексинского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области»
Администрация Алексинского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

         1. Утвердить прилагаемое штатное расписание Администрации Алексинского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области.

         2. Признать утратившим силу постановление Администрации Алексинского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области от 28.09.2015     № 40/1 « Об утверждении штатного расписания Администрации Алексинского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области».

         3. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 03 ноября 2016 г.

Глава муниципального образования
Алексинское сельское поселение
Дорогобужского района Смоленской области                                Н.В.Иванова
                                                                                                              Утверждено
постановлением Администрации
Алексинского сельского поселения
Дорогобужского района Смоленской области
                                                                                                                       от 29.11. 2016 № 62
Штатное расписание
Администрации Алексинского сельского поселения

Дорогобужского района  Смоленской области

	Наименование структурного подразделения (в соответствии со структурой)
	№

п/п
	Наименование должности
	Кол-во  штатных

единиц
	Должностной

оклад (%)
	Должностной

оклад (руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Администрация Алексинского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области
	1
	Глава муниципального образования
	1
	48,5
	5505-00

	2
	Старший менеджер
	1

	7075-00

	3
	Старший инспектор
	1

	4625-00

	4
	Инспектор
	0,5

	4625-00

	5
	Водитель
	1,5

	3399-00

	6
	Уборщица
	0,5

	2918-00

	7
	Сторож
	2

	2918-00

	ИТОГО:
	штатных единиц                             - 7,5

в т.ч.

муниципальных должностей         1                                                                                              должностей муниципальной службы 0
должностей лиц, исполняющих обязанности по техническому  обеспечению деятельности органов местного самоуправления  -  2,5

должностей работников рабочих специальностей - 4

Исполнение госполномочий

	Наименование структурного подразделения (в соответствии со структурой)
	№

п/п
	Наименование должности
	Кол-во  штатных

единиц
	Должностной

оклад (%)
	Должностной

оклад (руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Администрация Алексинского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области
	1
	Инспектор по воинскому учету
	0,12

	775,68

	ИТОГО:
	штатных единиц                             - 0,12
в т.ч.

муниципальных должностей         ---                                                                                               должностей муниципальной службы –

должностей лиц, исполняющих обязанности по техническому  обеспечению деятельности органов местного самоуправления ---  0,12
должностей работников рабочих специальностей - --

Забелина Е.А. 6-76-96

_1262074324.doc
[image: image1.png]